
夜発バス往複：Ｓ8-7134-Ｎ1001R 夜発バス往複：Ｓ8-7134-Ｎ5001R 夜発バス往複：Ｓ8-6134-Ｎ1001R 夜発バス往複：Ｓ8-6134-Ｎ5001R 夜発バス往複：Ｓ8-5134-Ｎ1001R 夜発バス往複：Ｓ8-4134-Ｎ1001R 夜発バス往複：Ｓ8-2134-Ｎ1001Ｒ
夜発バス往複：Ｓ8-7134-Ｎ5002R 夜発バス往複：Ｓ8-6134-Ｎ1002R

▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲ ▲

▲ ▲ ▲ ▲

▲ ▲ ▲ ▲

▲ ▲ ▲ ▲

▲ ▲ ▲

▲ ▲

▲ ▲

▲

▼ ▼

▼ ▼

▲ ▲ ▲ ▲

▲ ▲ ▲ ▲

2022-23 池袋・横浜・町田スノーライナー ◆設定日は別紙にてご確認ください。

小田急町田西口ＪＲ町田北口・マツモトキヨシ横　23：10集合・23：30出発　北志賀路線のみ運行　※北志賀・斑尾路線のみ運行

横浜東口・横浜シティエアターミナル（スカイビル2Ｆ外ペデストリアンデッキ）　22：10集合・22：30出発　※北志賀・斑尾路線のみ運行

往路は下記の順番で運行しま
す。

①⇒③⇒②⇒④⇒⑤⇒⑥⇒⑦⇒

         ▼
池袋

▼
6:55 白馬駅前 16:45 16:15

▼
6:50 八方・細野

         ▼
池袋 21:30頃着

7:40 猪苗代・中央 17:00

③ スキーセンター前
▼

▼
7:00 星野リゾート アルツ磐梯 17:40
① リゾートセンター前

7:05 八方・和田野 16:35

16:20

② センターハウスばんだい前

7:15 岩岳・新田 16:25
⑦ 新田バスターミナル

▼

▼
7:20 岩岳・切久保 16:20 15:50
⑧ ゴンドラ前ロータリー

▼

16:05 15:35

16:05

猪苗代・磐梯路線

到着
バス停 昼発

下車・集合場所 全日
8:50 猫魔スキー場15:40 15:10

昼発

15:40
④ センターハウス前

▼
8:20 グランデコスノーリゾート

15:55

7:50 白馬コルチナ

⑩ 白馬ｱﾙﾌﾟｽﾎﾃﾙﾛﾋﾞｰ

▼
7:40 白馬乗鞍 15:50 15:20

⑪ ﾎﾃﾙｸﾞﾘｰﾝﾌﾟﾗｻﾞ白馬ﾛﾋﾞｰ

▼
7:35 栂池高原 16:00妙高･池の平 16:15 15:45

⑤ アルペンブリックスパﾛﾋﾞｰ
15:30

⑨ 松本電鉄栂池バス停前

赤倉･妙高･黒姫路線

到着
バス停 昼発

下車・集合場所 平日

③ 宮前スポーツ前

▼
7:15 妙高･杉野沢A 16:25 15:55
④ 杉野沢消防小屋前

▼
7:10

日曜
7:30 赤倉温泉 16:00

16:30

15:00 14:30
⑧ 中央バスターミナル

6:30 戸狩・わらびの 15:55

▼

16:00

▼
7:05 妙高･杉野沢C 16:35 16:05
②

⑥ ホテルモック前
▼

7:20

スポーツプラザ四季原田荘前

7:25 赤倉観光リゾート

妙高･杉野沢B

②

6:50 戸狩・みちくさの里 15:45 15:15

① 斑尾観光ﾎﾃﾙﾛﾋﾞｰ

▼
7:00 斑尾高原D 16:30 16:00

ﾎﾃﾙｼﾙｸｲﾝ斑尾ﾛﾋﾞｰ

斑尾高原ホテルロビー

7:10 斑尾高原C 16:20 15:50
▼

15:25
③

▼

▼

わらびの駐車場

▼

7:25 野沢温泉・新田 15:05 14:35
⑦ 野沢温泉新田ターミナル

斑尾路線

到着
バス停 昼発

下車・集合場所 平日 日曜
7:20 斑尾高原A 16:10 15:40

7:15 斑尾高原B 16:15 15:45
③

▼
6:40 サンバレー 16:20 15:50
① ホテル志賀サンバレーロビー

▼
6:45 丸池 16:15 15:45
② 丸池ﾎﾃﾙﾚｽﾄﾗﾝ｢ﾓﾝﾃﾓｱ｣前

▼
6:50 木戸池 16:10 15:40
③ 木戸池温泉ホテルロビー

▼
6:55 ほたる温泉 16:05 15:35
④ ﾎﾃﾙﾊｲﾂ志賀高原ﾛﾋﾞｰ

▼
7:05 蓮池 15:55 15:25
⑤ 志賀レークホテルロビー

▼
7:15 発哺温泉 15:45 15:15
⑥ 長野電鉄発哺バス停前

⑦ ﾎﾘﾃﾞｰﾌﾟﾗｻﾞ志賀高原前 ① ホテル明幸ベースセンター

▼ ▼
7:20 高天ヶ原 15:40 15:10 5:20 よませ 17:40 17:10

⑧ 一の瀬総合案内所前 ② 竜王ﾊﾞｽｲﾝﾌｫﾒｰｼｮﾝｾﾝﾀｰ

▼ ▼
7:25 一の瀬ファミリー 15:35 15:05 5:30 竜王 17:30 17:00

⑨ レストラン Hi HAPPY（旧ダイヤモンド）前 ③ 北志賀グランドホテルウエストBホール

▼ ▼
7:30 一の瀬ダイヤモンド 15:30 15:00 5:40 小丸山 17:20 16:50

⑩ 志賀高原プリンスホテル西館ﾛﾋﾞｰ ④ 高井富士バスセンター

日曜 下車・集合場所 平日 日曜
7:35 焼額山西 15:25 14:55 5:50 高井富士 17:10 16:40

志賀路線 北志賀路線

到着
バス停 昼発

到着
バス停 昼発

下車・集合場所 平日

新宿 21:50頃着

7:20 野沢温泉・中尾 15:10 14:40
⑥ 中尾村営駐車場

④ みちくさの里駐車場

▼
7:15 野沢温泉スキー場 15:15 14:45
⑤ 野沢温泉スパリーナ

戸狩温泉スキー場 16:10 15:40
①

白馬・栂池路線

到着
バス停

下車・集合場所 平日 日曜

④ 斑尾ランバーズインロビー

▼ ▼

15:30
⑦ 赤倉温泉バスターミナル

▼

野沢・戸狩路線

到着
バス停 昼発

下車・集合場所 平日 日曜
7:30 野沢温泉・中央

         ▼

         ▼
新宿 21:50頃着

ペガサスゲレンデ駐車場

▼
6:35 戸狩・二ツ宮 16:00 15:30
② 二ツ宮駐車場

21:30頃着

6:20

6:55 黒姫高原

▼

16:45 16:15
① コスモプラザ前

         ▼
池袋 21:30頃着

         ▼
新宿 21:50頃着

         ▼
池袋 21:30頃着 池袋

新宿 21:50頃着

         ▼
21:30頃着

① エスカルプラザ前

横浜 22:30頃着

         ▼          ▼

横浜 22:30頃着

町田 21:30頃着

         ▼
新宿 21:30頃着

         ▼
池袋 21:50頃着

町田 21:30頃着

         ▼
池袋 21:30頃着

新宿 21:50頃着

6:30 五竜・飯森 17:20 16:50
② サンバレーホテル前

▼
6:20 五竜・とおみ 17:25 16:55

⑤ 白馬ﾛｲﾔﾙﾎﾃﾙ内待合所

⑥ 和田野の森ビジターセンター

池袋東口・サンシャインシティ文化会館1階バスターミナル　22：30集合・23：00出発

16:50 16:20
④ 八方インフォメーションセンター

▼
6:40 白馬４７ 17:10 16:40

         ▼
新宿 21:50頃着

▼

③ ﾍﾞｰｽｾﾝﾀｰﾕｰｸﾘｯﾄﾞ前
▼

往復 池袋往復

横町往復

池袋往復

横町往復

往復 往復 往復 往復

夜発

バス


